
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4269401 Datum vydání: 12.08.2024

Cena za nemovitost:

20 000 Kč

Lokalita:
České Budějovice

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu řadový rodinný dům s garáží
a zahradou v klidné části obce Borovany. Dvoupodlažní dům má
dispozici 5+1 a jeho okna jsou orientována na jih a sever.

V přízemí najdeme pokoj, skladovací místnost, kotelnu, garáž a
prádelnu se vstupem na zahradu.
V prvním patře domu jsou dva samostatné pokoje, obývací pokoj s
jídelním koutem a kuchyní, koupelna, WC a šatna. Z obývacího
pokoje je vstup na balkón.
Na oplocené zahradě domu je k dispozici pergola a dále je
možnost pěstovat si vlastní zeleninu na vyvýšených záhonech.
Dům je vybaven nábytkem a zařízením dle fotografií.

Vytápění domu probíhá pomocí kotle na pelety napojeným na
radiátory, ohřev vody v elektrickém bojleru. Dům je napojen na
obecní vodovod a kanalizaci.

Nájemné je stanoveno ve výši 20.000 Kč/měsíc + zálohy na
elektřinu a vodu ve výši 3.000 Kč (náklady spojené s vytápěním
domu si hradí nájemník sám). Dále je majitelem požadována
vratná jistina ve výši 40.000 Kč. Provize pro RK ve výši jednoho
měsíčního nájemného + DPH.

Výhodou této nemovitosti je bydlení v klidné části obce s
docházkou vzdáleností ke kompletní občanské vybavenosti,
výborné dopravní spojení do Č. Budějovic a rozsáhlé možnosti
volnočasových aktivit.

Dům je vhodný pro páry až čtyřčlennou rodinu. Hledáme pouze
seriózní a slušné zájemce o dlouhodobý pronájem a preferujeme
nekuřáky. Je ihned k dispozici.

Pro další informace nebo domluvení prohlídky mě neváhejte
kontaktovat během pracovních dnů od 9:00 do 18:00 hodin. Mimo
tyto časy se Vám bohužel nemohu plně věnovat, děkuji za
pochopení.

ID inzerátu ESO: 4269401
Inzerát vydán: 12.08.2024
ID zakázky v RK: 395685
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha pozemku: 170 m2
Užitná plocha: 220 m2
Plocha zahrady: 250 m2
Zastavěná plocha: 114 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Hřebejk
Tel:

+420603760867
Email:

petr.hrebejk@re-max.cz

RE/MAX Dynamic
Tel:

Adresa:

U Černé věže 66/3, 370 01

České Budějovice
Web:

www.remaxbudejovice.cz


